

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行なった個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R5馬土 宮内(1)急傾斜 美・穴吹宮内 急傾斜工事(担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面対策			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量			単価	金額	数量・金額増減
斜面対策									
砂防土工			式	1			17,143,082		
掘削工			式	1			1,447,013		
掘削		土質:土砂,施工方法:片切掘削	式	1			190,880		単 1号
盛土工			m3	160	1,193		190,880		
盛土(流用土)		施工幅員:2.5m未満	式	1			364,980		単 2号
法面整形工			m3	60	6,083		364,980		
法面整形(切土部)		現場開削:無し,土質:以質土、砂及び砂質土、粘性土	式	1			75,393		単 3号
残土処理工			m2	90	837.7		75,393		
土砂等運搬		土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1			815,760		単 4号
残土等処分			m3	180	3,532		635,760		単 5号
法面工			m3	180	1,000		180,000		
植生工			式	1			515,660		
			式	1			515,660		

設計内訳書 (本01)

工事名	R5馬土 宮内(1)急傾斜 美・穴吹宮内 急傾斜工事(担い手 確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面対策	摘要
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量			
	植生基材吹付	吹付厚:3cm, 工種区分:植生基材吹付工, 施工規模: 250m ² 未満	m2	92	5,605	515,660	単 6号
	擁壁工						
	作業土工		式	1		13,639,874	
	床掘り	土質:土砂	式	1		437,933	単 7号
	埋戻し 1.0≦W<4.0m	土質:土砂	m3	240	226.3	54,312	単 8号
	埋戻し W<1.0m	土質:砂質土	m3	170	1,865	317,050	単 9号
	基面整正		m3	10	2,840	28,400	単 10号
	場所打擁壁工(構造物単位)		m2	83	459.9	38,171	
	重力式擁壁	擁壁平均高さ:2m以上5m以下, 本体コンクリート規格:18- 8-40(高炉)	式	1		12,044,340	単 11号
	小口止めコンクリート		m3	237	50,820	12,044,340	
	コンクリート		式	1		98,466	単 12号
	型枠		m3	1	36,970	36,970	単 13号
	基礎碎石		m2	7	8,274	57,918	単 14号
			m2	2	1,349	2,698	

設計内訳書 (本01)

工事名	R5馬土 宮内(1)急傾斜 美・穴吹宮内 急傾斜工事(担い手 確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面対策	摘要
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量			
鉄筋		SD345 D16	t	0.005	176,100	880	単 15号
落石防護工			式	1		1,059,135	
ロープ・金網		柵高:1.5m,規格・仕様:p-7・金網,厚:2mm;無し	m	69	9,985	688,965	単 16号
支柱		支柱型式:端末支柱,施工区分:端末支柱,規格・仕様:柵高1.50m 2ヶキ	本	1	129,600	129,600	単 17号
支柱		支柱型式:中間支柱,施工区分:中間支柱,規格・仕様:柵高1.50m 2ヶキ	本	9	26,730	240,570	単 18号
排水構造物工			式	1		368,100	
側溝工			式	1		368,100	
2-1号L型水路			m	30	12,270	368,100	単 19号
仮設工			式	1		1,172,435	
工事用道路工			式	1		58,595	
仮設盛土撤去			m3	40	306.8	12,272	単 20号
大型土のう撤去		2t型	個	67	691.4	46,323	単 21号
法面吹付工			式	1		1,113,840	

設計内訳書 (本01)

工事名	R5馬土 宮内(1)急傾斜 美・穴吹宮内 急傾斜工事(担い手 確保型)					事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面対策	摘要
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価			
	モルタル吹付工	t=80mm		120	9,282	1,113,840		単 22号
	直接工事費			1		17,143,082		
	共通仮設			1		2,322,000		
	共通仮設費			1		214,000		
	技術管理費			1		214,000		
	土質等試験費			1		214,000		内 1号
	共通仮設費(率計上)			1		2,108,000		
	純工事費			1		19,465,082		
	現場管理費			1		7,505,000		
	工事原価			1		26,970,082		
	一般管理費等			1		5,347,918		
	工事価格			1		32,318,000		
	消費税額及び地方消費税額			1		3,231,800		

一式当り内訳書

内 1号		土質等試験費		単価使用年月		2024. 03			
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土質等試験費(一式入力)		214千円		式	1		214,000		
合計							214,000		

歩掛適用年月
2024. 03

労務調整係数
1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 5号	残土等処分	名称・規格	条件	単位	m3	単位数量	単価	
							金額	摘要
				t	1	1,000	1	1,000
							1,000	
		合計					1,000	
		単価					1,000	円/m3

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 6号	植生基材吹付	名称・規格	条件	単位	m2	単位数量	単価	
							金額	摘要
				m2	1	5,605	1	5,605
							5,605	
		合計					5,605	
		単価					5,605	円/m2

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 7号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	2024.03	
							単価	226.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床掘り	土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	226.3	226.3		
						226.3		
	合計					226.3		
	単価					226.3	円/m3	

単 8号	埋戻し 1.0≦W<4.0m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	2024.03	
							単価	1,865
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,865	1,865		
						1,865		
	合計					1,865		
	単価					1,865	円/m3	

1次単価表

単 11号	重力的擁壁	擁壁平均高さ:2m以上5m以下,本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	単価使用年月	
						金額	単価
名称・規格		条件	単位	数量	単価	摘要	
	重力的擁壁	2m以上5m以下,18-8-40(高炉),有り,無し,一般養生,90m未満	m3	1	50,820	1	50,820
合計							
単価							50,820 円/m3

単 12号	コンクリート	コンクリート	単位	m3	単位数量	単価使用年月	
						金額	単価
名称・規格		条件	単位	数量	単価	摘要	
	コンクリート	小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	1	36,970	1	36,970
合計							
単価							36,970 円/m3

1次単価表

単 17号	支柱	名称・規格	条件	単位	本	単位数量	単価使用年月	
							単価	金額
		支柱型式:端末支柱,施工区分:端末支柱,規格・仕様:柵高1.50m ヲッキ				1	単価	129,600
		落石防護柵(支柱設置工)	端末支柱,柵高1.50m ヲッキ,無,無,無,無	本	1	129,600	金額	摘要
		合計				129,600		
		単価				129,600		円/本

単 18号	支柱	名称・規格	条件	単位	本	単位数量	単価使用年月	
							単価	金額
		支柱型式:中間支柱,施工区分:中間支柱,規格・仕様:柵高1.50m ヲッキ				1	単価	26,730
		落石防護柵(支柱設置工)	中間支柱,柵高1.50m ヲッキ,無,無,無,無	本	1	26,730	金額	摘要
		合計				26,730		
		単価				26,730		円/本

1次単価表

単 19号	2-1号L型水路	名称・規格	条件	単位	m	単位数量		単価	単価	
						数量	単価		金額	摘要
			小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1.1	37,720	41,492	10	12,270	
			一般型枠,小型構造物	m2	9	8,274	74,466			
			12.5cmを超え17.5cm以下,再生グラックヤ ン 40~0,全ての費用	m2	4.6	1,349	6,205.4			
			30m2未満,瀝青繊維質目地板t=20	m2	0.1	5,188	518.8			
			合計				122,682.2			
			単価				12,270		円/m	

単価使用年月 2024.03
 歩掛適用年月 2024.03
 労務調整係数 1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 22号		モルタル吹付工		t=80mm		単位		m2		単位数量		単価		金額		単価		9,282	
名称・規格		条件		数量		単価		数量		単価		金額		摘要					
モルタル吹付工		8cm, 250m2未満, 無, 無		1		9,282						9,282							
合計												9,282							
単価												9,282		円/m2					

単価使用年月 2024.03
 歩掛適用年月 2024.03
 労務調整係数 1.000-00000 0.0 0